
="

'F¥aha
()1)7P 71' i:

0 OBJEDNÁVKA Č.: ODŽP/00164/2018
ODBĚRATEL: DODAVATEL:

Městská část Praha 6 SNEO. as.
odž.p - Zp - 12
Cs. ar|nád) 601'23 Nad aleji 18762

16052 Praha 6 162(X) Praha 6
Zapsán \ RES dne ]. 7. 1973

,Tel:
Fax: 420 224 3 13 302 ' Fax:
E: podafeln(a praha6.cz, uv'w.ptaha6.cz E:
IČO: 00063703 DIČ: C'ZOOU63703 IČO: 27Il4ll2 DIČ: CZ27114112

Příjemce dodävk} :

K('ntaktni osoba:

ODZp - Zp - Odbor doprävj' a životního prostředí- 12
l?

Spojeni:

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Na výše uvedenou adresu ob.iédnáváme: Obsluha SMART toalet 5 ks - srpen až záři 2018

Na základě Rámcmé smlouvy o poskytováni služeb drobné údržby a oprac údrZb} zeleně S 370/2016/OSM
li Vás objednávánie obsluhu SMART toalet - 5 ks (viz přiložená cenová nabídka) pc) srpna a záři roku 2018
(tedy do 30.09.2018).

La Objednatek .je za kontrolu služeb odpovědná za Posk}1o"atcle je za součinnost při
kontrolc služeb odpo\ědnŠ

Veškerj odpad bude odvezen a zlikvidován \ soukidu se zákonem Č.185Q001 Sb. c) odpadech a o změně
nčkterých dalších 7ák(mú. \ platném znčni. a \ souladu s prováděcími předpisg k tomllt() zákonu.

Odpovědn()st za škodu, spoje|)(ju s pracemi na této zakázce. nese dodavatel do dne předáni a pm zeti prací.
Dojde-li \ důsledku činnosti dodavatele k .jakékoliv škodě. dodavatel bude za tuto škodu odpovědnj \ plném
mzsahu.

Dodavatel bere na \ědo]))i. že Městská část Praha 6 je poi inna na dotaz třetí ()sob} poskyto\at informace dle
úkona č. 106/1999 Sb. q svobodném přístupu k intômiacim. s \"S jitnkou infortnaci podléhajicich obchodnímu
ta.jemstvi \ e sníyslu Občanského zákoníku v platném znění.

Nabídková cena bude stano«na ,jako nejvýše připusiná po celou dobu plněni předmětu zakázky. Zadavatel
zálohy neposkýu.je. Faktura bude splatnÍ do 30 dnů ode dne jejího převzetí objednatelem. pokud objcdnatel
nev7j)ese námitky proii vyúčtování. Nárnitky lze uplatnit do 8 pracovních dnů odc dne převzetí faklljn
ob!iednate|en). V takméin případě se zastaví plynuti lhůig splatnosti a nová lhůta splatnosti bude stäňo\ ena
dnem doručeni nm č \ } stä\ ené faktun objednateli.

Fakturace bude provedena na základě rozpisu skutečně provedených prací a dodávek a jejich oceněni.
Bez potvrzení o převzcú zboží nebo provedeni práce nebude faktura proplacena. Práce nad rámec této
objednávky nebudou bez písemného souhlasu objednatele proplaceny.



ňbsluha SM.·\R1 toaki S ks - srpen až záři 2Ul8
()dpmCdna
odd S 3745, pol
Termin plnčni' 3(l ()9. 2ňl fl
("ena yednaná dohoduu íe i$ ši' 77 924,00 Kč 'j)['|j

Nyl faktuře uted"te \ždg naŠe 1(""0, DIČ číslo objedná\ kg a připojte poK rzeni příjemce dudát kg (' teti zboii nebo
protedeni práce. Bez poK rzcni o µře\zeti zboží nebo prowdeni práce nebude faktura pruplacena. Práce nad rámec této
objednh kg nebudou bet písemného souhksu objcdnMele proplaceny. Splatnom fakturµ bude nejméně IS dnů od data jejího
doručeni.

Sankce ta plnčm tä\ jiÚi

l} I.d ncdodr)cni ·tanmcnch(\ terminu dodá'kg 1¢ d(yda\alc| pmincn llhr,|d|| ().1 % i ceny lhct |)j'| l) 1.1 Lúď}
den pmdkni

2) buck-h do(la\ ha \}kaj(}íj| c-.jc\ňc a ()d.blr,|nilchlc í,idg lc ('dhčr,llc| xnúii cenu kg o in ",, (bC,r 1)ľlĹ)

() uankci je bci dalšihu úni7it úhradu filk[urm'ané částky

Objednatel je plátcem DPH·j

Ing. Roman Mejstřík
radní

V Praze dne: 31.07.2018

Charvátová Dana Ing

\'ysla\'l|: Ballm(nŽl.udtnila \edouci odděleni mbtské 7c|eně

Akcepiace doda\ atelcm"

Souhlasím a přijímám ()b.iedná\ ku \' celém rozsahu.

vedoucí Udbnry. ·-.

Datum: 11/ J) l l d"

Do/oZka dle § 43 odst 1 zákona č 131/2000 Sb o h/avnim městě Přäze v platném znění potvrzuy'ct splnění podmínek p/o
platnost právního jednání městské čáslí Präha 6 K zadáni této ob/ednávky dal souhlas Ing Roman Me/stň'k v souladu s příkazem
ta/emnika k zadáváni veřeµiých zakázek a usneseň/m Rady městské ČáSti Praha 6 č 1990,'1 7 a byly splněny veškeré zákonné
ná/ežitosb pro p/atnosl tohoto právního jednání


